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4 Wojskowy Oddział Gospodarczy   

Komendant 

płk Andrzej RAKOWSKI  

  

4WOG.1200.2712.65.2024   

Gliwice, dn. 18 września 2024 r.   

  

poprzez portal.smartpzp.pl   

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa artykułów biurowych dla 

jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Gliwicach w podziale na 15 części  

  

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy w części 10, poz. 1, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 

urządzeń równoważnych bez miarki maksymalnej ilości kartek? 

 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym 

załącznik nr 2 do SWZ, Zamawiający wymaga aby zaoferowana bindownica 

posiadała miarkę maksymalnej ilości dziurkowanych kartek. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy w części 10, poz. 2, Zamawiający wyraża zgodę za zaoferowanie 

dziurkaczy archiwizacyjnych z listwą zatrzaskową ze standardowymi formatami 

papieru od B4 do A3? 
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Uzasadnienie - Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na dziurkacz 

archiwizacyjny HP4, którego parametry zostały zmodyfikowane  

i aktualnie zastosowana została listwa zatrzaskowa ze standardowymi formatami 

papieru od B4 do A3. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dziurkacza archiwizacyjnego 

z listwą zatrzaskową ze standardowymi formatami papieru od B4 do A3. 

 

Pytanie nr 3:  

Czy w części 10, poz. 7, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 

laminatorów przeznaczonych do formatu min. A4? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wymaga laminatora, który laminuje w formacie A4. Jeśli 

zaoferowany przez Wykonawcę laminator laminuje również np. format A3 to 

Zamawiający nie widzi problemu i dopuszcza taką dodatkową opcję. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w części 6 - pozostałe biurowe poz. 19, Zamawiający wyraża zgodę 

na zaoferowanie kartonu wizytówkowego gładkiego dwustronnie 

metalizowanego? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że zmodyfikował pozycje nr 19 w formularzu 

cenowym dla części 6.  

Było:  

„Karton wizytówkowy, format A4, gramatura: minimum 220g, posiada drobne 

tłoczenie z jednej strony, przeznaczony do wizytówek, dyplomów, zaproszeń  

i kartek okolicznościowych, ilość arkuszy w opakowaniu: minimum 20, kolor: 

srebrny/metalizowany.” 

Jest:  

„Karton wizytówkowy, format A4, gramatura: minimum 220g, posiada drobne 

tłoczenie z jednej strony lub dwustronnie gładki, przeznaczony do wizytówek, 

dyplomów, zaproszeń i kartek okolicznościowych, ilość arkuszy w opakowaniu: 

minimum 20, kolor: srebrny/metalizowany.” 

Zmodyfikowany formularz cenowy dla części 6 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego pisma.  
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Pytanie nr 5:  

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie większej liczby elementów 

przedmiotu zamówienia, do zaokrąglenia do pełnego opakowania zbiorczego? 

Przy zachowaniu wyceny w ofercie dla ilości wskazanej w treści opisu przedmiotu 

zamówienia. 

1. Brulion, format A4, oprawa: twarda, ilość kartek: 96, liniatura: kratka, szyty  

z wzmocnionym grzbietem, okładka pokryta błyszczącą folią. – Wycena 

obejmować będzie 382 szt. dostawa obejmować będzie zwiększenie do 385 szt. 

2. Brulion, format A5, oprawa: twarda, ilość kartek: 96, liniatura: kratka, okładka 

pokryta błyszczącą folią. – Wycena obejmować będzie 415 szt, dostawa 

obejmować będzie zwiększenie do 420 szt. 

3. Zeszyt, format A5, oprawa: miękka, ilość kartek: 16, liniatura: kratka, okładka 

wykonana z kartonu pokrytego lakierem UV. – Wycena obejmować będzie 5495 

szt, dostawa obejmować będzie zwiększenie do 5500 szt. 

4. Zeszyt, format A5, oprawa: miękka, ilość kartek: 96, liniatura: kratka, okładka 

wykonana z kartonu pokrytego lakierem UV. – Wycena obejmować będzie 868szt, 

dostawa obejmować będzie zwiększenie do 870 szt. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wymaga dostarczenia poszczególnego asortymentu  

w ilościach wskazanych w formularzach cenowych. Niemniej jednak dostarczenie 

większej ilości asortymentu jest zgodne z warunkami zamówienia 

Zamawiającego.  

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – zmodyfikowany formularz cenowy dla części 6.    

 

         z wyrazami szacunku  

  

 

       ……………………….  
 

 

 

Marta JASTRZĘBOWSKA tel.: 261-111-370  

4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 

  

tel. 261-111-227                                                 ul. Gen. Władysława Andersa 47  

4wog.kancelaria@ron.mil.pl                               44-121 Gliwice www.4wog.wp.mil.pl  


